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Valmistelija: tekninen johtaja 
 
Tekninen toimi on pyytänyt yhteistyössä Sonkajärven Vesi Oy:n kanssa 
tarjouksia katu-, puisto-, liikunta- ja vesihuoltotyökohteiden, kiinteistöjen 
yms. rakentamisen ja kunnossapitoon (ei talvikunnossapito) tarvittavista 
työkonepalveluista sekä kaivumaiden siirtoon vuokrattavista 
kuljetusvälineistä ajalle 1.2.2026-31.12.2026. Hankintaan sisältyy optio 
vuodelle 2027. Työkoneet ja kuljetusvälineet vuokrataan kuljettajineen. Työ 
on tuntityötä. 
 
Tarjouspyynnön mukaan tarjousten etusijaisuusperusteena on 
kokonaistaloudellinen edullisuus seuraavien arviointiperusteiden 
mukaisesti: 
- Työkoneen / kuljetusvälineen tarjoushinta  enintään 60 pistettä 
- Työkoneen / kuljetusvälineen ikä  enintään 20 pistettä 
- Kuljettajan ammattitaito, työkokemus  enintään 20 pistettä 
 
Tarjouspyynnöstä on ilmoitettu HILMA-palvelussa ja kunnan verkkosivuilla 
28.11.2025. Tieto tarjouspyynnöstä on myös toimitettu sähköpostitse 
alueella toimiville alan yrityksille. Tarjoukset tuli jättää 31.12.2025 klo 12.00 
mennessä. 
 
Tarjoukset avattiin tarjousten avaustilaisuudessa 31.12.2025. Määräaikaan 
mennessä saapui tarjouksia yhteensä kahdeksalta (8) yritykseltä. 
Saaduista tarjouksista tehdään tarjousvertailu, joka toimitetaan teknisen 
lautakunnan istuntokokoonpanolle ennen kokousta. 
 

Päätösesitys Tekninen johtaja: 
Päätösesitys annetaan kokouksessa. 
 
Asian käsittely: tekninen johtaja teki seuraavan päätösesityksen: 
Tekninen lautakunta päättää hyväksyä puitejärjestelyyn 8 kpl määräajassa 
vastaanotettuja vuositarjouksia sekä niistä laaditun yhteenvedon mukaisen 
kaluston. Kaluston valinnasta päättää kunkin työmaan vastaava työnjohtaja 
valintaperusteen ollessa kaluston soveltuvuus kyseiseen työtehtävään 
sekä kalustoyhteenvedon etusijaisuusjärjestys. Työkoneiden 
lisävarustelussa etusijaisuus määritetään samalla laskentakaavalla kuin 
peruskoneen vuokrauksessa, jolloin koneen tuntihintaan lisätään 
kulloisenkin työlajin mukainen lisälaitteen hinta. Lähtökohtaisesti 
työkoneiden lavettisiirtoja ei makseta Sonkajärven ja Sukevan taajamissa 
tehtävistä töistä. 

 
Päätös Tekninen lautakunta: 

Tekninen lautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen. 
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